РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                            РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                                              ТЕУЧЕЖСКИЙ РАЙОН

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАБУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                                                     РЕШЕНИЕ
     Отчет  главы администрации муниципального образования «Габукайское сельское поселение» о проделанной работе за 2021 год
                 Заслушав и обсудив  отчет, представленный главой  администрации МО «Габукайское сельское поселение» о результатах своей деятельности  и деятельности администрации Габукайского сельского поселения за 2021 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет народных депутатов Габукайского сельского поселения
                                                       РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет главы муниципального образования «Габукайское сельское поселение»  и   администрации Габукайского сельского поселения  о проделанной работе за 2021 год.

2. Признать деятельность  главы муниципального образования «Габукайское сельское поселение» и администрации Габукайского сельского поселения за 2021 год удовлетворительной.
3. Обнародовать  отчет главы о проделанной работе и администрации муниципального образования «Габукайское  сельское  поселение» за 2021 год на информационном стенде в здании администрации  МО «Габукайское сельское поселение» и разместить на официальном сайте  МО  «Габукайское сельское поселение» и в информационно-телекоммуникационной сети    « Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

          Председатель Совета  народных депутатов

         МО «Габукайское сельское поселение»                                            А.М.Кат
        Глава МО «Габукайское сельское поселение»                             А.А.Такахо
          а. Габукай
         «25» января   2022 года

         № 20